Page / Seite 1/3 - Version 07-2006 6 83 0
' II 7 7 VISSEUSE A CHARGEUR AUTOMATIQUE 41 MM
0TAY

+ <4+ MAGAZINSCHRAUBER 41 MM MODELE / MODELL

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78



’71!!!!!!!4'

Page / Seite 2/3 - Version 07-2006
VISSEUSE A CHARGEUR AUTOMATIQUE 41 MM

6830

MAGAZINSCHRAUBER 41 MM MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

1 344054-0 EQUERRE D'APPUI DRUCKWINKELPLATTE PIE
2 152502-3 COUVERCLE DE TETE KOPFDECKEL PIE
3 232132-7 PLAQUETTE RESSORT BLATTFEDER PIE
4 311923-0 ARRET STOPPER PIE
5  256254-9 GOUPILLE 3 STIFT 3 PIE
6  152503-1 TETE DE VISSEUSE SCHRAUBERKOPF PIE
8  233112-6 RESSORT 21 FEDER 21 P/IE
9 421467-3 PROTECTION POUSSIERE STAUBSCHUTZ PIE
10  310008-9 GUIDE FUEHRUNGSKNOPF PIE
11 150565-3 BOITIER GUIDE FUEHRUNGSGEHAEUS PIE
12 415829-5 BOUTON 40 KNOPF 40 PIE
13 233089-5 RESSORT 12 FEDER 12 PIE
14 267117-4 RONDELLE 6 SCHEIBE 6 PIE
15 912117-6 VIS M4X12 SCHRAUBE M4X12 PIE
16 922146-1 VIS IMBUS M4X25 IMBUSSCHRAUBE M4X25 PIE
17 214028-4 COUSSINET 8 GLETILAGER 8 PIE
18 212042-4 ROULEMENT A AIGUILLES 821 NADELLAGER 821 PIE
19 2264139 ROUE DENTEE 55 ZAHNRAD 55 PIE
20 223095-8 COURONNE D'EMBRAYAGE KUPPLUNGSKRONE PIE
21 216008-6 BILLE D'ACIER 4 STAHLKUGEL 4 PIE
22 233006-5 RESSORT 9 FEDER 9 PIE
23 223106-9 AXE SPINDEL PIE
24 216001-0 BILLE D'ACIER 3.5 STAHLKUGEL 3.5 PIE
25 214162-0 COUSSINET 14 GLEITLAGER 14 PIE
26 344308-5 PLAQUETTE PLATTE PIE
27 311921-4 ROUE D'AVANCEMENT VORSCHUBRAD PIE
28 311976-9 DISQUE D'AVANCEMENT VORSCHUBSCHEIBE PIE
29 232133-5 RESSORT ANTI-RETOUR RUECKSPERRFEDER PIE
30 257664-3 DOUILLE 4 HUELSE 4 PIE
31 265036-8 VIS D'AVANCEMENT M3X5 VORSCHUBSCHRAUBE M3X5 PIE
32 911133-5 VIS M4X18 SCHRAUBE M4X18 PIE
33 922132-2 VIS IMBUS M4X18 IMBUSSCHRAUBE M4X18 PIE
34 922132-2 VIS IMBUS M4X18 IMBUSSCHRAUBE M4X18 PIE
35  211014-6 ROULEMENT A BILLES 606-2RS KUGELLAGER 606-2RS PIE
36 226705-6 ENGRENAGE 22 ZAHNRAD 22 PIE
37 22641241 PIGNON 14 RITZEL 14 PIE
38 211014-6 ROULEMENT A BILLES 606-2RS KUGELLAGER 606-2RS PIE
39 857517-2 PLAQUETTE MACHINE MASCHINENSCHILD PIE
40  182601-7 BOITIER GEHAEUSE PIE
41 665394-6 CABLE GD2X13M (NO 1) KABEL GD2X13M (NR.1) PIE
42 682502-4 PROTECTION CABLE 8-85 KABELTUELLE 8-85 PIE
43 687052-4 SERRE-CABLE KABELKLEMME PIE
44 265995-6 VIS 4X18 SCHRAUBE 4X18 PIE
45  421621-9 PROTECTION INTERRUPTEUR SCHALTERSCHUTZ PIE
46 651556-2 INVERSEUR DREHRICHTUNGSSCHALTER PIE
47  645173-8 DEPARASITAGE ENTSTOERUNGSFILTER PIE
48  651272-6 INTERRUPTEUR SCHALTER PIE
49 226704-8 PIGNON 15 RITZEL 15 PIE
50  213008-7 BAGUE-0 22.4 O-RING 22.4 PIE
51 211061-7 ROULEMENT BILLES 6000LLB KUGELLAGER 6000LLB PIE
52  241869-5 VENTILATEUR 55 VENTILATOR 55 PIE
53  517063-4 ROTOR ROTOR P/E
54  633258-2 STATOR STATOR PIE
55 210025-8 ROULEMENT A BILLES 627 LLB KUGELLAGER 627 LLB PIE

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




’71!!!!!!!!'

Page / Seite 3/3 - Version 07-2006

VISSEUSE A CHARGEUR AUTOMATIQUE 41 MM

6830

MAGAZINSCHRAUBER 41 MM MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

56 152433-6 SUPPORT PORTE-CHARBONS KOHLENHALTER PIE
57 182601-7 BOITIER GEHAEUSE PIE
58  265995-6 VIS 4X18 SCHRAUBE 4X18 PIE
59 4153520 GUIDE BANDFUEHRUNG PIE
60 2659257 VIS PARKER 4X20 PARKERSCHRAUBE 4X20 PIE
61  344056-6 CROCHET HAKEN PIE
62 643550-8 COUVERCLE PORTE-CHARBONS KOHLENHALTERDECKEL PIE
63 191940-4 CHARBONS CB-411 KOHLEN CB411 PIE
64  819063-3 AUTOCOLLANT MAKITA (S) ETIKETTE MAKITA (S) PIE

Accessoires + piéces spéciales: (non illustrés ) Zubehor + Spezial-Teile: (in der Zeichnung nicht enthalten)
401 P-13574-CH LAME TOURNEVIS PZD NO 2/110MM-1/4"-1PCE SCHRAUBERKLINGE PZD NR.2/110MM-1/4"-1ST AZ
402 783201-2 CLE IMBUS - 3 MM IMBUSSCHLUESSEL - 3 MM PIE
403 410048-8 SUPPORT CLE 3.4 SCHLUESSELHALTER 3. PIE
404 824421-0 COFFRET PLASTIQUE - 6830-6834 PLASTIKKOFFER - 6830-6834 AZ
405 1829358 SET FERMETURE COFFRET PLASTIQUE 65 MM SET VERSCHLUSSLASCHE PLASTIK 65 MM AZ
406 P-13574 LAME TOURNEVIS PZD NO 2/110MM-1/4"-10P SCHRAUBERKLINGE PZD NR.2/110MM-1/4"-10S AZ
407 P-24832 VIS RAPIDE FIL.GROS.PHOS.3.9X35MM-PHIL2 SCHNELLSCHR.GROBGEW.PHOS.3.9X35MM-PHIL2 AZ
408 P-04139 VIS RAPIDE FIL.GROS.PHOS.3.9X41MM-PHIL2 SCHNELLSCHR.GROBGEW.PHOS.3.9X41MM-PHIL2 AZ
409 103113945 VIS RAPIDE FIL.GROS.PHOS.DIN18182-6832 SCHNELLSCHR.GROBGEW.PHOS.DIN18182-6832 AZ
410 P-04117 VIS RAPIDE FIL.FIN PHOS.3.9X25MM-PHIL.2 SCHNELLSCHRFEINGEW.PHOS.3.9X25MM-PHIL.2 AZ
411 P-04123 VIS RAPIDE FIL.FIN PHOS.3.9X35MM-PHIL.2 SCHNELLSCHR.EINGEW.PHOS.3.9X35MM-PHIL.2 AZ
412 100113941 VIS RAPIDE FIL.FIN PH.DIN18182-3.9X41MM SCHNELLSCH.FEINGEW.PH.DIN18182-3.9X41MM AZ
413 P-31463 VIS RAPIDE FIL.FIN PHOS.3.9X45MM-PHIL.2 SCHNELLSCHR.FEINGEW.PHOS.3.9X45MM-PHIL2 AZ
414 P-04145 VIS "FERMACELL" FIL.FIN PHOS.-6830-1-2 FASERPLATTENSCHR.FEINGEW.PHOS.-6830-1-2 AZ
415 P-31382 VIS "FERMACELL" FIL.FIN PHOS.-6830-1-2 FASERPLATTENSCHR.FEINGEW.PHOS.-6830-1-2 AZ
416 106113525 VIS A MECHE FIL.FIN AUTOFQ.PHO-6830-1-2 SCHRAUBE M.BOHRSP.FEINGEW.PHOS-6830-1-2 AZ
417 P-04151 VIS A MECHE FIL.FIN AUTOFQ.PHO-6830-1-2 SCHRAUBE M.BOHRSP.FEINGEW.PHOS-6830-1-2 AZ
418 106113545 VIS A MECHE FIL.FIN AUTOFQ.PHO-6830-1-2 SCHRAUBE M.BOHRSP.FEINGEW.PHOS-6830-1-2 AZ
419 118223530 VIS PANN.FIL.COMPLET BROMAT.- 6830-1-2 SPANPL.SCHR .VOLLGEW.VERZINKT-6830/31/32 AZ
420 118223535 VIS PANN.FIL.COMPLET BROMAT.-6830/31/32 SPANPL.SCHR VOLLGEW.VERZINKT-6830/31/32 AZ
421 118223545 VIS PANN.FIL.COMPLET BROMAT.-6830/31/32 SPANPL.SCHR .VOLLGEW.VERZINKT-6830/31/32 AZ
422 P-31407 VIS PANN.FIL.COMPLET BROMAT.-6830/31/32 SPANPL.SCHR .VOLLGEW.VERZINKT-6830/31/32 AZ
423 P-31413 VIS PANN.FIL.PARTIEL BROMAT -6830/31/32 SPANPL.SCHR.TEILGEW.VERZINKT-6830/31/32 AZ
424 P-31429 VIS PANN.FIL.PARTIEL BROMAT -6830/31/32 SPANPL.SCHR.TEILGEW.VERZINKT-6830/31/32 ANZ
425 P-31435 VIS PANN. FILETAGE COMPLET INOX A2 SPANPL.SCHR.VOLLG. EDELSTAHL A2 AZ
426 P-31441 VIS PANN. FILETAGE COMPLET INOX A2 SPANPL.SCHR. VOLLG. EDELSTAHL A2 AZ
427 P-31457 VIS PANN. FILETAGE COMPLET INOX A2 SPANPL.SCHR. VOLLG. EDELSTAHL A2 AZ

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Anderungen vorbehalten
GA >> PJE = Piéce/Ersatzteil, AIZ = Accessoires/Zubehor Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVAIMWST

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




